Исполнение бюджетов поселений района на 1 апреля 2023 года
                                                                              тыс. рублей
	
Наименование
	
Доходы, всего
	из них
	
Расходы


	
	
	Собственные (налоговые и неналоговые)
	Средства краевого и районного бюджетов
	

	Кокшинский с/с
	527,4
	200,6
	326,8
	628,2

	Коловский с/с
	705,9
	319,0
	386,9
	381,0

	Красноярский с/с
	1095,6
	656,2
	439,4
	1009,8

	Никольский с/с
	2212,9
	414,2
	1798,7
	1544,6

	Платовский с/с
	528,1
	1930,0
	335,1
	429,2

	Половинский с/с
	645,3
	132,3
	513,0
	593,5

	Сетовский с/с
	653,0
	244,3
	408,7
	543,6

	Советский с/с
	4073,8
	1416,6
	2657,2
	3839,2

	Талицкий с/с
	297,0
	36,3
	260,7
	315,1

	Урожайный с/с
	3302,4
	395,7
	2906,7
	2118,8

	Шульгинлогский с/с
	818,2
	428,0
	390,2
	680,4

	Шульгинский с/с
	907,9
	165,7
	742,2
	850,1

	Всего по сельсоветам
	15767,6
	4601,9
	11165,7
	12933,6




	За март  2023 года в бюджеты сельских поселений поступили доходы в сумме 15767,6 тыс. рублей, из них собственные доходы 4601,9 тыс.рублей. Динамика поступлений собственных доходов к аналогичному периоду прошлого года в среднем по сельским поселениям составила 102%. Доля собственных доходов в общем объеме доходов местных бюджетов 29,2%. Финансовая помощь из краевого и  районного бюджета поступила в сумме 11165,7 тыс. рублей или 70,8% в объеме доходов. 
